
 
KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN 

REPUBLIK INDONESIA 

SEKRETARIAT 

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA 

Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2 – 4, Jakarta 10710 

Telepon: 021-3852478, Faksimili: 021-3441258 

 

Pengumuman Pengadaan Jasa Tenaga Pendukung 

Kementerian Koordinator Bidang Perekonomian Tahun Anggaran 2024 

Gelombang II 

Nomor: PENG-01/SET.M.EKON.UKPBJ/TP.GEL.02/01/2024 

 

  Kementerian Koordinator Bidang Perekonomian menyelenggarakan Pengadaan 

Jasa Tenaga Pendukung Gelombang II guna membantu kegiatan perkantoran pada 

Tahun Anggaran 2024 dengan spesifikasi sebagai berikut: 

 

1. Tenaga Pendukung Teknis Jasa Keuangan dan Industri Infomasi (Kode: G2-

D3-01) 

Kualifikasi: 

a. Pendidikan S1 Program Studi Ilmu Ekonomi/ Ekonomi Pembangunan dengan 

minimal IPK 3.00; 

b. Usia Maksimal 27 tahun; 

c. Mampu merancang economic modeling; 

d. Memiliki kemampuan menulis dan presentasi yang baik; 

e. Memiliki kemampuan Bahasa Inggris dengan skor minimal TOEFL ITP 500/ 

TOEFL iBT 61/ IELTS 6.0 

f. Menguasai Microsoft Office Word, Excel, dan Powerpoint; 

g. Memiliki motivasi kerja yang baik, aktif, komunikatif, dan berpenampilan 

menarik; 

h. Memiliki NPWP; 

i. Tidak menuntut untuk diangkat menjadi PNS atau ASN. 

 

 



Pendaftaran dilakukan secara online melalui http://rekrutmentp.ekon.go.id/ paling 

lambat tanggal 25 Januari 2024 pukul 23.59 WIB. Diharapkan untuk seluruh peserta 

melampirkan Foto dan Dokumen Kelengkapan Administrasi antara lain: 

1. Daftar Riwayat Hidup (Curriculum Vitae); 

2. KTP dan NPWP; 

3. Ijazah dan Transkrip Nilai; 

4. Surat keterangan pengalaman kerja (jika ada); 

5. Fotocopy Slip Gaji Terakhir/Payroll (jika ada); 

6. Fotocopy SPT atau Bukti Surat Setor Pajak -PPh pasal 21 (jika ada); 

7. Sertifikat TOEFL/IELTS. 

 

Dokumen tersebut kemudian diupload dalam 1 (satu) file melalui tautan 

tersebut diatas. Hasil seleksi administrasi akan diumumkan melalui website diatas 

pada tanggal 26 Januari 2024. 

 

Jakarta, 19 Januari 2024 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, 

 

      

 

          Rendy Bagus Pradana 

    

  



    

Lampiran Pengumuman Pengadaan Jasa Tenaga Pendukung 

Kementerian Koordinator Bidang Perekonomian Tahun Anggaran 2024 

Gelombang I 

Nomor : PENG-01/SET.M.EKON.UKPBJ/TP.GEL.01/01/2024 

Tanggal  : 19 Januari 2024 

 

Informasi Harga Perkiraan Sendiri (HPS) 

 

No. Jabatan 
Jumlah 

(Orang) 

Honor Per 

Bulan (Rp) Per 

Orang 

1. 

Tenaga Pendukung Teknis Jasa Keuangan dan 

Industri Informasi 

(Kode: G2-D3-01) 

1 6.500.000 

 

 


